
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 12.12.2019 № 4135 

 
г. Магадан 

 

О  признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана 

от 9 апреля 2015 г. № 1365 «Об утверждении порядка формирования, 

ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг 

и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями 

для формирования муниципальных заданий на оказание услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями 

муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 9 апреля 2015 г. № 1365 «Об утверждении порядка формирования, ведения 

и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями для 

формирования муниципальных заданий на оказание услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями 

муниципального образования «Город Магадан». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

    Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

consultantplus://offline/ref=C0BBA329F2B9727EE123FC8F4A9EF23E21D77EA1CC7B48B310FAFCD0FDF078B5F3F61EE37864F2D3A9C4320698F2DA50771CAFCD43EE814BtCD
consultantplus://offline/ref=C0BBA329F2B9727EE123FC8F4A9EF23E21D77EA1CC7B48B310FAFCD0FDF078B5F3F61EE37864FAD3A2956240C6AB89103C10AFD75FEF82AA73490544t7D

